

Austatud esimees,
head kolleegid!

Homme on lastekaitsepäev. See päev peaks olema **kõigi** laste rõõmupäev, sisendama neisse turvatunnet ja kindlat usku tulevikku. Aga me teame, et see pole kaugeltki nii, sest paljud pered ei ole kahjuks suutelised oma laste eest hoolitsema. Liiga paljud lapsed võivad ainult unistada, et neil oleks ilus kodu ja mõlemad vanemad või et nende vanemad ei põeks sõltuvust alkoholist, narkootikumidest või mängupõrgutest.

Linnavolikogu eelmisel istungil andsin ma menetlusse ühe eelnõu. Soovisin, et linnavalitsus esitaks volikogule 31. maiks, see on tänaseks, ettepanekud Vabariigi Valitsusele hasartmänguseaduse muutmiseks. Tänaseks pole see eelnõu veel meieni jõudnud, sest aega jäi väheks, kuid ma olen kindel, et Tallinn esitab need ettepanekud, nii nagu seda on ka varem tehtud.

Seekordse paranduse mõte oli keelata linnas kasiinode lahtiolek rahvusvahelisel lastekaitsepäeval 1. juunil. Täna tahan oma eelmise istungi ettepanekule lisada järgmist:

kuigi me selle aasta lastekaitsepäevaks ei jõudnud seaduse parandamiseni, **kutsun ma kasiinomanikke üles hea tahte avaldusele ja jätma homsel lastekaitsepäeval kasiinod suletuks.**

Kui liikumine „Riigikasiino 2011” on otsustanud lõpetada sõnumiga „Lastekaitsepäeval olgu kasiinod kinni!”, siis mina tahaksin just siit alustada ja teha järgmise ettepaneku:

esialgu sedasama hea tahte vaimu järgides, aga edaspidi seaduse järgi võiksid kasiinoudes olla kinni ka võidupühal 23. juunil, tarkusepäeval 1. septembril, isadepäeval, jõulude ajal, vabariigi aastapäeval ja emadepäeval. Vähemalt need päevad võiksid olla tõelised perekondlikud pühad ja lapsed võiksid olla õnnelikud koos ema ja isaga, minna teatrisse, kinno, parki, randa või lihtsalt olla kodus.

Kui riik on asunud karmilt piirama märksa vähem kahjulikke harjumusi ja näiteks suitsetamise vastu võideldakse piltlikult öeldes suurtükkidega, siis kasiinosõltuvusest vabanemisel ei taheta miskipärast inimesi nii tõsiselt aidata.

Ometi hävitab see haigus nii peresid kui elusid. *kuigi see on väga valulik haigus.*

Kahjuks puudub kohalikul omavalitsusel praegu võimalus kasiinode tegevust piirata. Seda tuleb siis teha riiklikul tasandil. *kuigi riik seda hasartmänguseadusega ei suuda piirata, saab need vabanemiseks.*
Täna tähelepanu eest!

*paasid peab olema esialgsed seadused
praegu kehtivate äri seadustega,
mõeldakse ja, me.*

Tallinna Linnavolikogu Kantselei
31. mai 2007. a.
Nr. 7-11.2/934